
1 

 

 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ 
ПОСЛОВА 

07 број 404-ЈН-85/18-10 
Датум: 24.09.2018. године 

Б е о г р а д 
 

На основу члана 108.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015 и 
68/15), Извештаја 07 број 404-ЈН-85/18-09 од 15.08.2018. године о стручној оцени понуда у 
отвореном поступку јавне набавке услуга са закључењем оквирног споразума обликованом по 
партијама: Електрична енергија за потребе Министарства унутрашњих послова и Полицијских 
управа, ЈН број 85/18, доносим 
 
 

О Д Л У К У 
о закључењу оквирног споразума за JH број 85/18 

 
 
 

1. Оквирни споразум у отвореном поступку јавне набавке услуга обликованом по партијама: 
Електрична енергија за потребе Министарства унутрашњих послова и Полицијских 
управа, ЈН број 85/18, закључује се са: 

 
За партију 1. - Седиште Министарсва унутрашњих послова, на период од две године, односно за 

2018. и 2019. годину, на износ процењене вредности предметне набавке од 330.000.000,00 динара 

без ПДВ-а, и то за 2018.год. на износ процењене вредности од 80.000.000,00 динара без ПДВ-а и 

за 2019.год. на износ процењене вредности од 250.000.000,00 динара без ПДВ-а, са следећим 

понуђачима: 

 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

 
За партију 2. - Полицијске Управе Министарства унутрашњих послова, на период од две године, 
односно за 2018. и 2019. годину, на износ процењене вредности предметне набавке од 
600.000.000,00 динара без ПДВ-а, и то за 2018.год. на износ процењене вредности од 
150.000.000,00 динара без ПДВ-а и за 2019.год. на износ процењене вредности од 450.000.000,00 
динара без ПДВ-а, са следећим понуђачима: 
 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

 



2 

 

 
       3. Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 

 
       4. Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Министарства, 

у року од три дана од дана њеног доношења. 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
I 
 
 

1. На основу члана 32., 40., 40а и 61. Закона о јавним набавкама и Одлуке о покретању поступка 
јавне набавке услуге 07 број 404-ЈН-84/18-02 од 09.07.2018. године, Министарство унутрашњих 
послова, као Наручилац, спровело је отворени поступак јавне набавке услуга са закључењем 
оквирног споразума обликован по партијама: Електрична енергија за потребе Министарства 
унутрашњих послова и Полицијских управа, ЈН број 85/18: 
 
Партија 1. – Седиште Министарсва унутрашњих послова; 

Партија 2. – Полицијске Управе Министарства унутрашњих послова. 

 

2. Процењена вредност јавне набавке износи 930.000.000,00 динара без ПДВ-а, и то: 

- Процењена вредност за 2018. годину, износи 230.000.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 276.000.000,00 са ПДВ-ом;  

- Процењена вредност за 2019. годину, износи 700.000.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 840.000.000,00 са ПДВ-ом. 

-  

  
Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану ЈН МУП-а за 2018. годину, економска 

класификација 4212.  

Назив партије Процењена 

вредност за 

2018.год. без 

ПДВ-а 

Процењена вредност за 

2019.год. без 

ПДВ-а 

Укупно без ПДВ-а 

Партија 1. – Седиште 

Министарсва 

унутрашњих послова 

80.000.000,00 250.000.000,00 330.000.000,00 

Партија 2. – ПУ 

Министарства 

унутрашњих послова 

150.000.000,00 450.000.000,00 600.000.000,00 

Укупно: 230.000.000,00 700.000.000,00 930.000.000,00 



3 

 

 
Рок за подношење понуда био је 30.07.2018. године до 10,00 часова. Благовремено су пристигле 
понуде следећих понуђача и то по наведеном редоследу: 
 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 30.07.2018. године, са почетком у 12:00 часова, а 
окончан истог дана у 12:25 часова 
 
Након разматрања понуда Комисија је утврдила: 
 
1) Да је понуда понуђача „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд, 07 бр.404-ЈН-85/18-06 од 

30.07.2018. године, прихватљива  у складу са чланом 3. ставом 1. тачком 33 ЗЈН-а.  

Понуђач „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд је доставио благовремену понуду за 

партије 1 и 2. 

Понуђач је доказао да испуњава све тражене обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а и додатне услове 
из члана 76. ЗЈН-а. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 1 за 2018. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 1 за 2019. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
 
 



4 

 

Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 ( ЗА ДВЕ ГОДИНЕ,  2018., 
2019.) - УКУПНА ЦЕНА: 13,36 динара без ПДВ-а, односно 16,04 динара са ПДВ-ом. 
У складу са чланом 93. став 4. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12 и 
68/2015, понуђачу је 31.07.2018. године послат захтев за исправку рачунске грешке, уочене 
приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда. 
У обрасцу понуде са обрасцем структуре цене на страни 35 уочене су следеће грешке: 

- укупна вредност јединичне цене за партију 1 под ставком а) наведен је износ од 6,68 

динара без пдв-а, а треба да стоји износ од 13,36 динара динара без пдв-а; 

- укупна вредност јединичне цене за партију 1 под ставком б) наведен је износ од 8,02 

динара без пдв-а, а треба да стоји износ од 16,04 динара динара без пдв-а;                   

Понуђач је дана, 31.07.2018. године, путем мејла потврдио сагласност са уоченом рачунском  
грешком. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 2 за 2018. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих  
 



5 

 

5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 2 за 2019. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 90 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 ( ЗА ДВЕ ГОДИНЕ,  2018., 
2019.) - УКУПНА ЦЕНА: 13,36 динара без ПДВ-а, односно 16,04 динара са ПДВ-ом. 
У складу са чланом 93. став 4. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12 и 
68/2015, понуђачу је 31.07.2018. године послат захтев за исправку рачунске грешке, уочене 
приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда. 
У обрасцу понуде са обрасцем структуре цене на страни 42 уочене су следеће грешке: 

- укупна вредност јединичне цене за партију 2 под ставком а) наведен је износ од 6,68 

динара без пдв-а, а треба да стоји износ од 13,36 динара динара без пдв-а; 

- укупна вредност јединичне цене за партију 1 под ставком б) наведен је износ од 8,02 

динара без пдв-а, а треба да стоји износ од 16,04 динара динара без пдв-а;                   

Понуђач је дана, 31.07.2018. године, путем мејла потврдио сагласност са уоченом рачунском  
грешком. 
 
Увидом у понуду понуђача „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд 07 бр.404-ЈН-85/18-06 
од 30.07.2018. године, утврђено је да је исти достaвио УВЕРЕЊЕ Привредне коморе Србије 
14.03.1 број: 12248-2018/3 од 11.07.2018. године којим се потврђује да је „ЈП ЕПС Београд“, 
Балканска 13, Београд, понуђач добара домађег порекла. 
 
 
 



6 

 

Како је понуђач „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд, испунио све захтеве наручиоца у 
смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, његова понуда је оцењена као прихватљива. 
 
2) Да је понуда понуђача „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 

40/4, 07 бр.404-ЈН-85/18-07 од 30.07.2018. године, прихватљива  у складу са чланом 3. ставом 1. 

тачком 33 ЗЈН-а.  

Понуђач „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4 је 

доставио благовремену понуду за партије 1 и 2. 

Понуђач је доказао да испуњава све тражене обавезне услове из члана 75. ЗЈН-а и додатне услове 
из члана 76. ЗЈН-а. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 1 за 2018. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 7,40 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 92 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 1 за 2019. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 92 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 



7 

 

Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 ( ЗА ДВЕ ГОДИНЕ,  2018., 
2019.) - УКУПНА ЦЕНА: 14,08 динара без ПДВ-а, односно 16,90 динара са ПДВ-ом. 

 

Понуђени су следећи услови набавке за партију 2 за 2018. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 7,40 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 92 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 
Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
 
Понуђени су следећи услови набавке за партију 2 за 2019. годину: 
 
Јединица мере је kWh. 
Јединична цена за 1 KWh износи 6,68 динара без ПДВ-а. 
Важење уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или важи до финансијске 
реализације Уговора у зависности који услов први наступи. 
Цена електричне енергије: цена је фиксна у динарима до окончања уговора. 
Рок плаћања: сукцесивно до 25-ог у месецу за претходни обрачунски период а на основу 
достављених рачуна на утврђену адресу организационог дела Наручиоца за један обрачунски 
период. 
Рок важења понуде: 92 дана од дана отварања понуде.  
Перид испоруке: Од  датума потписивања  уговора  до реализације уговорених средстава од 
00:00 h до 24:00 h. 
 
Место испоруке: Унутар електроенергетског система Републике Србије. 



8 

 

Квалитет испоруке: Врста и ниво квалитета испоруке електричне енергије морају да буду у 
складу са важећим Законом о енергетици Правилима о раду преносног система и изменама и 
допунама Правила о раду преносног система ("Сл.гласник РС" бр. 3/2012), Правилим ао раду свих 
5 електродистрибутивних друштава на које је сагласност одобрио Савет Агенције за енергетику,  
Правилима о раду дистрибутивног система и Уредбе о условима испоруке електричне енергије, на 
основу којих ће се вршити контрола и свим другим важећим законским и подзаконским 
прописима који регулишу снабдевање електричном енергијом. 
Рок упућивања рекламације: 3 дана од дана пријема робе. 
Рок за решавање рекламација: 5 дана  од пријема Обавештења о рекламацији. 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 ( ЗА ДВЕ ГОДИНЕ,  2018., 
2019.) - УКУПНА ЦЕНА: 14,08 динара без ПДВ-а, односно 16,90 динара са ПДВ-ом. 
 
Како је понуђач „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4, 
испунио све захтеве наручиоца у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, његова понуда је 
оцењена као прихватљива. 
 
 
 

III 
 
 

Понуђач ЕПС је у својој понуди доставио уверење Привредне коморе Србије 14.03.1 број: 12248-
2018/3 од 11.07.2018. године којим се потврђује да је ЕПС понуђач добара домаћег порекла. 
Наручилац је на основу члана 86. став 9. ЗЈН позвао понуђача Енергија да се у року од 7 дана 
изјасни да ли нуди добра домаћег порекла и да достави доказ о томе.  Понуђач Енергија се на 
наведени позив није изјаснио.  
Ставом 4. истог члана прописано је да у случају примене критеријума најниже понуђене цене а у 
ситуацији када постоје понуде понуђача који нуде добра домаћег порекла и понуде понуђача који 
нуде добра страног порекла, наручилац мора изабрати понуду понуђача који нуди добра домаћег 
порекла под условом да његова понуђена цена није преко 5% већа у односу на најнижу понуђену 
цену понуђача који нуди добра страног порекла. Ова законска одредба је императивна јер јасно 
прописује обавезу за наручиоца да у случају испуњености свих услова прописаних законом, 
изабере понуду понуђача који нуди добро домаћег порекла, иако та понуда није имала најнижу 
цену.  
Предвиђено је да ће до примене „преференцијала“ доћи уколико су кумулатино испуњени 
следећи услови:  
1)да постоји добро домаћег порекла – што је понуђач ЕПС доказао потврдом ПКС; 
2)да постоји добро страног порекла – понуђач Енергија није доставио доказ да нуди добра 
домаћег порекла на основу којег би остварио могућност примене „преференцијала“; 
3)да разлика у цени између најповољније понуде понуђача који нуди добра домаћег порекла и 
најповољније понуде понуђача који нуди добра страног порекла није већа од 5% у корист понуде 
понуђача који нуди добра страног порекла. С обзиром да су понуђачи понудили исту цену, 
испуњен је и овај услов. 
Имајући у виду све напред наведено,  Наручилац је применом „преференцијала“ извршио 
рангирање понуда на начин како је то дефинисано у диспозитиву Одлуке. 
 
Комисија је утврдила да су прихватљиве понуде понуђача по партијама: 
 
За партију 1. - Седиште Министарсва унутрашњих послова: 

 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 



9 

 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

За партију 2. - Полицијске Управе Министарства унутрашњих послова: 
 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

 
 

IV 
 
 
Сходно горе наведеном, помоћник министра -  начелник Сектора закључује оквирни споразум у 
отвореном поступку јавне набавке услуга обликованом по партијама: Електрична енергија за 
потребе Министарства унутрашњих послова и Полицијских управа, ЈН број 85/18 на период од 
две године, односно за 2018. и 2019. годину, са понуђачима: 

 
За партију 1. - Седиште Министарсва унутрашњих послова: 
 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

За партију 2. - Полицијске Управе Министарства унутрашњих послова: 
 

1. „ЈП ЕПС Београд“, Балканска 13, Београд; 

2. „ENERGIA GAS AND POWER“doo Београд, Владимира Поповића 40/4. 

 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 
 
 
Поука о правном леку: 
Против ове одлуке  може се  поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана 
објаве Одлуке на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, сходно члану 149. став 
6. Закона о јавним набавкама.  
 

 
 
 
 
 

                                                                                          ПОМОЋНИК МИНИСТРА 
                                                                                             НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 
      

               

                 _______________________ 

                       Жељко Веселиновић        


